



# Getränke GF Fleischmann

Angebote gültig vom  
27.05. - 08.06.2019



Wir wünschen Ihnen einen  
tollen Vatertag und schöne Pfingsten!



**Adelholzener**  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
zzgl. 4,80 € Pfand  
(1 Liter = 0,56 €)

**6.66**

**Warsteiner**  
Pilsener  
20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,10 / 3,42 € Pfand  
(1 Liter = 1,30 € / 1,64 €)

**GRATISZUGABE:**  
+ 1 Sixpack 6 x 0,33 Liter  
(zzgl. Pfand)

**12.99**

**Weltenburger Kloster**  
WELTENBURGER  
Urtyp Hell, Anno,  
Kellerbier  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,30 €)

**GRATISZUGABE:**  
+ 1 Sixpack Anno  
6 x 0,33 Liter im Wert von  
4,29 € (zzgl. Pfand)

**12.99**

**MÖNCHSHOF**  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 4,50 € Pfand  
(1 Liter = 1,40 €)

**13.99**

**VERLOSUNG**  
Gewinnen Sie mit uns einen Gutschein im Wert  
von 500 € für das Hotel Rechenmachers Rosengarten in Südtirol

Name / Vorname \_\_\_\_\_

Straße / Hausnummer \_\_\_\_\_

PLZ / Ort \_\_\_\_\_

Telefon \_\_\_\_\_ Alter \_\_\_\_\_

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränk Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 08.06.2019 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altenheim oder an info@getraenke-fleischmann.de.“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.

**Krombacher**  
Pils  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,30 €)

**12.99**

**VERLOSUNG**  
Gewinnen Sie mit uns einen von sechs  
Krombacher Rucksäcken von Deuter.

Name / Vorname \_\_\_\_\_

Straße / Hausnummer \_\_\_\_\_

PLZ / Ort \_\_\_\_\_

Telefon \_\_\_\_\_ Alter \_\_\_\_\_

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränk Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 08.06.2019 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altenheim oder an info@getraenke-fleischmann.de.“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.

Besuchen Sie unsere Homepage unter [www.getraenke-fleischmann.de](http://www.getraenke-fleischmann.de)

Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.

# GETRÄNKE FLEISCHMANN

**SCHNEIDER WEISSE**  
Hell, Original, Leicht, Alkoholfrei  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,70 €)

**GRATISZUGABE:**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**GRATIS**

**16.99**

**HACKLBERG**  
Urhell, Jubiläumsbier  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,40)

**13.99**

**HACKLBERG**  
Radler  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,20)

**11.99**

**MAXLRAINER**  
Maxl Helles  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,70 €)

**16.99**

- nicht in allen Filialen erhältlich -

**BÜRGERBRÄU REICHENHALL**  
Alpenstoff  
16 x 0,5 Liter  
zzgl. 2,78 € Pfand  
(1 Liter = 1,81 €)

**GRATISZUGABE:**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**GRATIS**

**14.49**

- nicht in allen Filialen erhältlich -

**BAYREUTHER**  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,60 €)

**GRATISZUGABE:**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**GRATIS**

**15.99**

**AUER BRÄU ROSENHEIM**  
Helles  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,60 €)

**GRATISZUGABE:**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**GRATIS**

**15.99**

- nur im Raum Rosenheim und Miesbach erhältlich -

**AUER BRÄU ROSENHEIM**  
Weißbiere  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,70 €)

**GRATISZUGABE:**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**GRATIS**

**16.99**

- nur im Raum Rosenheim und Miesbach erhältlich -

**UNERTL MÜHLENDORF**  
Mühlendorfer Weissbier  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,70 €)

**GRATISZUGABE:**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**GRATIS**

**16.99**

- nicht in allen Filialen erhältlich -

**GRATISZUGABE:**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**GRATIS**

**KARMELTEN**

Karmeliten Natur-trüb Radler 24 x 0,33 Liter  
Karmeliten Kloster Urtyp oder Kloster Gold 20 x 0,5 Liter

- nur in den Märkten Ergolding, Altdorf, Mengkofen, Mallersdorf, Ergoldsbach, Gangkofen erhältlich -

Beim Kauf eines 20 x 0,5 Liter Trägers aus unserem Arcobräu-Bier-Sortiment erhalten Sie 2 Flaschen **GRATIS!**

**+**

**ARCOPRÄU**

(zzgl. gesetzl. Pfand)

- ausgenommen Mooser Liesl -

# GETRÄNKE FLEISCHMANN

**TYSKIE**  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,60 €)

**15.99**

-nicht in allen Filialen erhältlich-

**GÖSSER**  
Naturradler  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,50 €)

**14.99**

**Flötzing Bräu**  
Rosenbier  
**FLÖTZINGER**  
Weißbier 1543  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,60 €)

**15.99**

-nicht in allen Filialen erhältlich-

**Weihenstephaner**  
Lagerbier  
Zu jedem Träger aus dem  
**Weihenstephaner Bier**  
Sortiment 20x 0,5 Liter  
erhalten Sie eine  
Kühltasche gratis!

**+**

(nur in der Filiale Freising erhältlich)

**PAULANER**  
Münchner Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,60 €)

**15.99**

**SCHIERLINGER**  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,40 €)

Special-Brauerei  
Sobierling

**NEU**

**13.99**

**Privatbrauerei**  
**STÖTTNER**  
PFAFFENBERG

**STÖTTNER**  
Radler  
versch. Sorten  
20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,10 / 3,42 € Pfand

**GRATISZUGABE:**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**GRATIS**

-nicht in allen Filialen erhältlich-

**DÄSCHENBERG**

Beim Kauf eines  
20 x 0,33 Liter  
Trägers aus unserem  
Löschzweig-Bier-Sortiment  
erhalten Sie 2 Flaschen  
**GRATIS!**  
(zzgl.-gesetzl. Pfand)

**+**

**PÖLLINGER**  
Natur Radler  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,30 €)

**GRATISZUGABE:**  
+ 4 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**GRATIS**

**12.99**

Bei uns erhältlich

**Schöneamer**

Traditionell & handwerklich  
dahomein gebraut.

**Verlosung**

**Brauereiführung für je 4 Personen  
inkl. Bierverkostung und Brotzeit**

Name, Vorname: \_\_\_\_\_ Alter: \_\_\_\_\_

Straße, Hausnummer: \_\_\_\_\_

Postleitzahl, Ort: \_\_\_\_\_

Telefon, E-Mail: \_\_\_\_\_

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränk Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 08.06.2019 / Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altenheim oder an info@getraenk-fleischmann.de. Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel/nicht auf das Erhalten von Newslettern.



# GETRÄNKE FLEISCHMANN

**deit**  
DEIT  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 Liter = 0,83 €)

**GRATISZUGABE:**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**GRATIS**

**9.99**

**Volvic**  
VOLVIC  
Touch oder Tee  
versch. Sorten  
6 x 1,5 Liter PET  
zzgl. 3,00 € Pfand  
(1 Liter = 0,78 €)

**6.99**

**STOLZENBACHER**  
GEBIRGSWASSER  
STOLZENBACHER  
Gebirgswasser  
6 x 1,5 Liter PET  
zzgl. 3,00 € Pfand  
(1 Liter = 0,44 €)

**3.99**

**GEROLSTEINER**  
GEROLSTEINER  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 Liter = 0,58 €)

**6.99**

**RHÖN SPRÜDEL**  
RHÖN SPRÜDEL  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 Liter = 0,50 €)

**5.99**

**FRANKEN BRUNNEN**  
FRANKEN BRUNNEN  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 0,7 Liter  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 Liter = 0,48 €)

**3.99**

VOM WASSER DAS BESTE

**KRUMBACH**  
KRUMBACH  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 0,7 Liter  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 Liter = 0,53 €)

**4.49**

AUS DEM ALLGÄU

**GÄRTNER**  
GÄRTNER  
Saft Mischträger  
6 x 1,0 Liter  
zzgl. 2,40 € Pfand  
(1 Liter = 1,50 €)

**8.99**

1992

*- nur im Raum Landshut erhältlich -*

**Wolfra**  
WOLFRA  
Milder Orangensaft  
6 x 1,0 Liter  
zzgl. 2,40 € Pfand  
(1 Liter = 1,92 €)

**GRATISZUGABE:**  
+ 1 Flasche Milder  
Multivitamin (zzgl. Pfand)

**GRATIS**

**11.49**

**PÖLLINGER**  
PÖLLINGER  
Orange / Zitrone  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 0,65 €)

**6.49**

MINERALQUELLE

**Adelholzener**  
ADELHOLZENER  
Mineralwasser  
Individual  
versch. Sorten  
12 x 0,75 Liter  
zzgl. 3,30 € Pfand

**GRATISZUGABE:**  
Zu jedem Träger Adelholzener Mineralwasser Individual 12 x 0,75 Liter erhalten Sie 1 Fl. Oro Apfelsaft trüb 1,0 Liter im Wert von 2,69€!

**GRATIS**

**+**

*- nur in Schliersee, Raubling, Bad Aibling und Miesbach erhältlich -*



# GETRÄNKE FLEISCHMANN

**ERDINGER Weißbier Alkoholfrei Grapefruit**  
6 x 0,33 Liter  
zzgl. 0,48 € Pfand  
(1 Liter = 2,52 €)

**ERDINGER Weißbier Alkoholfrei Zitrone**  
6 x 0,33 Liter  
zzgl. 0,48 € Pfand  
(1 Liter = 2,52 €)

**4.99**

**4.99**

**Wir verlosen 3 x 2 Show Tickets und  
3 x 2 VIP-Tickets\* für das GOP Varieté-Theater!**

Tickets gültig für ein GOP Varieté-Theater Ihrer Wahl.

# GOP.



Die Kosten der An- und Abreise sind nicht im Preis enthalten. \*VIP-Tickets beinhalten Showbesuch und Abreise-Buffet sowie Getränke.

**ERDINGER Weißbier**  
PRIVATBRAUEREI SEIT 1906

## VERLOSUNG



verlosen 3 x 2 Show Tickets  
und 3 x 2 VIP-Tickets.

Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Telefon

Alter

Teilnahme coupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränk Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 08.06.2019 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit mit Wirkung für die Zukunft schriftlich oder in textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altenheim oder an [Info@getraenke-fleischmann.de](mailto:Info@getraenke-fleischmann.de)“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.



## WIEDER DA!

**... die Getränke Fleischmann Partydose!**

Inhalt: Urhell der Brauerei Wittmann  
Begehrtswerte 5 l. Sammlerdose mit einem  
Sonnenaufgang über der Stadt Landshut.

**Bierkenner schätzen den vollen und  
würzigen Geschmack!**

**Das gesamte GF Team wünscht Ihnen  
SCHÖNE PFINGSTEN**

Die 5l Getränke Fleischmann  
Partydosen gibt es exklusiv nur in den  
Getränke Fleischmann Filialen!



## Exklusiv und nur bei uns erhältlich!

### SKIWASSER

Leicht mit Kohlensäure versetzt.  
Quellwasser mit Himbeergeschmack,  
10% Himbeerdirektsaft

**10.99**

**EXKLUSIV  
BEI GETRÄNKE  
FLEISCHMANN**



# GETRÄNKE FLEISCHMANN



Rein, leicht, natürlich – Plose



- Äußerst niedriger Trockenrückstand von nur 22 mg/l
- Idealer zellgängiger pH-Wert von 6,6
- Frei von Arsen und Uran
- Ausschließliche Abfüllung in umweltfreundliche Glasflaschen

BIO   
KRISTALL

Unsere Überzeugung  
können Sie trinken.



pH-Wert  
**7,5**

Positive Wirkung auf den Säure-Basen-Haushalt des Körpers.

Aus unserer eigenen Quelle geschützt durch mächtige Tonsschichten in 76m Tiefe

Regelmäßige Kontrollen der Reinheit  
Strenger als es das Gesetz vorschreibt

Frei von künstlichen Süßstoffen, Medikamentenrückständen, Pflanzenschutzmitteln, Uran und Abbauprodukten von Pestiziden



[www.biokristall.de](http://www.biokristall.de)

BioKristall ist eine Marke der Neumarkter Lammsbräu

Beim Kauf von 2 Trägern Brunnthaler Mineralwasser versch. Sorten 12 x 0,7 Liter erhalten Sie 6 Flaschen 0,7 Liter **GRATIS!**  
(zzgl. gesetzl. Pfand)



die pullen  
kommen!



Besuchen Sie unsere Homepage unter [www.getraenke-fleischmann.de](http://www.getraenke-fleischmann.de)



# GETRÄNKE FLEISCHMANN

## LIONS

LIONS  
Energizer  
0,25 Liter  
zzgl. 0,25 Pfand  
(1 Liter = 2,36 €)



**59**



BÜCHLER  
Landwein rot / weiß  
1,0 Liter  
zzgl. 0,05 Pfand  
(1 Liter = 3,49 €)



**3.49**

## Käfer

KÄFER  
Chardonnay,  
Pinot Grigio,  
Negroamaro Rosé  
0,75 Liter  
(1 Liter = 5,32 €)



**3.99**

## Berliner Luft

BERLINER LUFT  
Pfefferminzlikör  
21% Vol.  
0,7 Liter  
(1 Liter = 9,99 €)



**6.99**



HAVANA CLUB  
Rum 3 Jahre  
40% Vol.  
0,7 Liter  
(1 Liter = 21,41 €)



**14.99**

## LILLET

LILLET  
Blanc, Rosé, Red  
0,75 Liter  
(1 Liter = 17,32 €)



**12.99**



In vielen  
Filialen  
erhältlich!

## VERLOSUNG

Getränke Fleischmann & Alpenschnaps  
verlosen 1 Bollerwagen.



Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Telefon

Alter

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränk Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 08.06.2019 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altenheim oder an info@getraenke-fleischmann.de“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.

## Biowein macht Freunde



FLOR BIO WEINE  
Bianco, Rosato, Tinto  
0,75 Liter  
(1 Liter = 5,32 €)



**3.99**



# GETRÄNKE FLEISCHMANN

## Königliche Erlebnisse genießen!

Zwei Tickets für das Kaltenberger Ritterturnier (12.-28. Juli) 2019 gewinnen!



Im Gewinn eingeschlossen sind:  
2 Tickets für eine Samstags-Veranstaltung  
2 Übernachtungen (DZ inkl. Frühstück)  
im 4-Sterne Hotel  
Tankgutschein von Aral über 150 Euro

König Ludwig Weissbier Hell, Dunkel  
König Ludwig Dunkel  
1 Liter = € 1,70 / zzgl. Pfand € 3,10

Teilnehmerinnen bitte ausgefüllt in jeweiligen Getränke-Fleischmann-Markt abgeben. Teilnahme kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einverständnis: 08.06.2019 / Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit - mit Wirkung für die Zukunft - schriftlich oder in Textform widerrufen. Den Widerruf richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an info@getraenke-fleischmann.de. Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newsletter.

## VERLOSUNG

Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Telefon

Alter



Bayreuther  
Hell  
20 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand



nicht in allen Filialen erhältlich

### NEU IM SORTIMENT

## HUOBER

Das HUOBER Sortiment ist vielfältig und reicht von der Knusperbrezel in vielen Variationen über Stangengebäck bis zu ausgefallenen Spezialitäten.



In vielen Filialen erhältlich!

## Von A wie Adlkofen bis W wie Wartenberg - wir sind ganz bestimmt auch in Ihrer Nähe...

ADLKOFEN Ziegelbreite 1 • ALTDORF Opalstraße 20 • ALTHEIM Dorfstraße 58 • AUFHAM Hauptstraße 20 • BAD AIBLING Ellmoserstraße 32 • BURGHAUSEN Unghäuserstr. 23 • BURGKIRCHEN Jahnstraße 2 • ERDING Hohenlindener Straße 1 • ERGOLDING Landshuter Straße 67b • ERGOLDSBACH Am alten Sägewerk 1 • FREISING Landshuter Str. 23 • GAIMERSHEIM Ingolstädter Str. 27a • GANGKOFEN Frontenhausener Str. 3-5 • GEISENHAUSEN Hauptstraße 26b • GERZEN Kaiserfeld 4 • HAUSHAM Obere Tiefenbachstraße 2 • INGOLSTADT Samhofer Weg 38 • KUMHAUSEN Rosenheimer Str. 38 • LANDSHUT Schönbrunner Str. 16 • MAINBURG Regensburger Straße 62 • MALLERSDORF-PFAFFENBERG Sandeile 2 • MENGKOFEN Am Schwebach 2 • MIESBACH Wendelsteinstraße 19/21 • NEUBURG A.D. DONAU Am Südpark 6 • NEUFABRN Eschenweg 2 • NEUMARKT ST. VEIT Bahnhofstr. 44 • NEUÖTTING Simbacher Str. 55 • NIEDERAICHBACH Luitpoldpark 5a • OBERAHRAIN Landshuter Str. 3 • OBERAMMERGAU Zur Lok 2 • PEISSENBERG Hauptstraße 62 • PFEFFENHAUSEN Egghäuser Str. 13 • PREISENBERG Ziegefeldstraße 4 • RAUBLING Rosenheimer Str. 28a • SCHLIERSEE Miesbacher Str. 1 • SIMBACH Bahnhofstr. 11 • TAUFKIRCHEN Landshuter Str. 40 • VELDEN Gewerbering 1 • VILSBIBURG Ohmstr. 4a • VILSBIBURG Frontenhausener Str. 92a • WARTENBERG Strogenstraße 41

Immer auf dem Laufenden mit unserem Newsletter!  
Jetzt einfach anmelden unter [www.getraenke-fleischmann.de](http://www.getraenke-fleischmann.de)



Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.

Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann Firmensitz: Siemensstraße 1, 84051 Essenbach - Altheim  
Druckfehler vorbehalten - Angebote gültig solange Vorrat reicht - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen